Задолженность за превышение нормативов водоoтведения
по объему

0.00 ( 0.00) 0.00

Задолженность за качество сточных вод 0.00 ( 0.00) 0.00

По данным ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"
на 31.12.2025  задолженность в пользу ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга" составляет 198 682.19 руб.
(Сто девяносто восемь тысяч шестьсот восемьдесят два рубля 19 копеек)

Разногласия по акту сверки:

ПОДПИСИ СТОРОН:

ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга" СНТ "Левашово"